
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14 o víkendu dle předpokladu 1-1

Poslední domácí zápasy základní části ligy žáků jsme odehráli o víkendu proti Trutnovu a
Hradci Králové. Zatímco jsme v sobotu byli proti poslednímu celku tabulky favoritem, tak v
neděli jsme se Sokoli chtěli uhrát co nejvyrovnanější zápas, neboť šíře kádru hovoří pro
hosty. Obzvlášť když nám stále chybí Dominik a k tomu nás bylo pouze 8, tedy v v prvních
třech periodách nebylo možné téměř střídat.

V sobotu jsme od první minuty ukazovali větší kvalitu ve všech herních činnostech a náš náskok narůstal až na
40:6 v průběhu druhé čtvrtiny. O vítězi bylo rozhodnuto a tak jsme si chtěli vyzkoušet některé herní varianty a
také dát velký prostor hráčům z lavičky, což se podařilo.

 

26.11.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BK Loko Trutnov 73:42 (27:6 44:12
67:24)
Tomáš Hejtmánek - 21, Tomáš Hanuš - 18, Štěpán Lebeda - 9, Jakub Auxt - 7, Jan Bryška - 7,
Jan Blaško - 4, Vít Šafr - 4, Lukáš Maličký - 2, Miloslav Pirkl - 1, Samuel Vinzens - 0

 

Na nedělní duel se nás sešlo bohužel jen 8, tedy v prvním poločase jsme nemohli střídat vůbec a ve třetí
čtvrtine jen jednoho hráče. Kluci se s touto zátěží vypořádali výborně a zápas z tohoto pohledu zvládli dobře. Co
však úplně nefungovalo, to byla naše obrana, která byla až příliš prostupná. V útoku jsme bohužel neproměnili
několik jasných pozic a tak jsme to hostům trochu zjednodušili. Na víc jsme dnes asi neměli, ale až budeme
kompletní, tak můžeme zajisté pomýšlet na vyrovnaný duel a snad i výhru. Jenom si přát, abychom letos
kompletní někdy byli :-).

 

27.11.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Královští Sokoli 52:72 (5:13 24:41
39:60)
Tomáš Hejtmánek - 20, Jan Bryška - 11, Tomáš Hanuš - 7, Samuel Vinzens - 6, Jan Blaško - 3,
Vít Šafr - 3, Miloslav Pirkl - 2, Jakub Auxt - 0

30.11.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

